平成 27 年６月２日

各 位

会  社  名  東洋ゴム工業株式会社
代表者名  代表取締役社長 山 本 卓 司

（コード：5105 東証第一部）
問合せ先  管理本部

人事総務部長  西 村 直 希
TEL（06）6441-8802

取締役の退任に関するお知らせ

当社取締役の退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任取締役

金井壽宏（社外取締役）

２．退任年月日

  平成 27 年５月 31 日

３．退任理由

  一身上の都合のため

４．その他

  金井壽宏氏の退任後におきましても、法令および定款で定められている取締役の

定数は満たしております。

以 上